

Kas yra eismo valdymo planas – „Operation Brock“?

„Operation Brock“ – tai planas, kaip nukreipti į Europą vykstančias 7,5 tonų ir sunkesnes krovinines transporto priemones per Eurotunelį ar Doverio uostą, jei nebūtų galima keliauti per kanalą.

Pagal šį planą nereikės uždaryti M20 kelio ir jis padės jums pasiekti savo kelionės tikslą.

Jei jūs vykstate 7,5 tonų ir sunkesne krovinine transporto priemone į Europą per Eurotunelį arba Doverio uostą, jūs privalote vadovautis šiais nurodymais. Tokiu būdu bus užtikrinta, kad jūs pateksite į Eurotunelį ar Doverio uostą saugiausiu ir greičiausiu maršrutu.

Jei nesivadovausite šiais nurodymais važiuodami į Eurotunelį ar Doverio uostą, jūs galite būti sustabdyti, todėl užtruksite.

Ką turite daryti vykdant „Operation Brock“ planą

- Pailsėkite prieš kelionę per Kentą, kadangi galite užtrukti.
- Jei užtruktumėte, pasiimkite daugiau maisto ir vandens.
- Prieš įvažiuodami į Kentą, turėkite pasiruošę visus reikalingus dokumentus, daugiau informacijos žr. **www.gov.uk/euexithauliers**.
- Vykdykite „Brock“ pareigūnų pateiktus nurodymus bei vadovaukitės ženklais keliuose.
- Nepasikliaukite palydovine navigacija.
- Prieš išvykdami patikrinkite, ar galėsite užbaigti savo kelionę – apsilankykite **www.trafficengland.com** arba pasikalbėkite su savo transporto vadovu.
- Užtikrinkite, kad jūsų transporto priemonė būtų tvarkinga.
- Užtikrinkite, kad turėtumėte pakankamai degalų kelionei.

„Operation Brock“ yra sudarytas iš keturių etapų

„Operation Brock“ yra sudarytas iš keturių etapų. Kai šis planas vykdomas, privalote vykdyti šio lankstinuko vidaus lentelėje pateiktus nurodymus.

Tokiu būdu užtikrinsite, jog kiekviename etape keliaujate teisingu maršrutu. Lentelės spalvos atitinka pateikto žemėlapijo spalvas.

Žemėlapyje nurodyta:

- Skirtingos naudojamos „Operation Brock“ plano vietos.
- Vietos ir maršrutai, kuriais privalote važiuoti priklausomai nuo vykdomo „Operation Brock“ plano etapo.
- Kokiomis kelio juostomis turite važiuoti kiekviename etape ir koks bus greičio apribojimas.

Jei nevykdysite šių nurodymų arba bandysite važiuoti kitu maršrutu į uostus, jūsų kelionė gali būti sustabdyta. Tai pareikalaus papildomų lėšų ir laiko.

Dažniausiai užduodami klausimai

Klausimas	Atsakymas
Kokiomis paslaugomis (pvz., tualetai ir vanduo) bus galima pasinaudoti A20, A256, M20 ir M26 keliuose?	Vairuotojai privalo pasirūpinti maistu ir vandeniu, jei tektų užtrukti. Dėl saugumo transporto judėjimo metu A20, A256, M20 ir M26 keliuose nebus reguliariai teikiamos paslaugos. Pagrindinės gerovės užtikrinimo paslaugos bus prieinamos tik tuomet, jei eismas bus sustabdytas ilgą laikotarpį. Tokios paslaugos bus teikiamos Manstone.
Doverio TAP galiojimas vykdant „Operation Brock“ planą.	Doverio TAP galios taip pat kaip ir nuo 2015 m. Krovininės transporto priemonės, vykstančios į Doverio uostą, turi važiuoti 1 eismo juosta, kad visos kitos transporto priemonės galėtų judėti 2 juosta.
Kaip bus naudojama M20 greitkelio sankirtoje 8-9 vykdant „Operation Brock“ planą?	Jei pagal Doverio TAP bus pasiekti nustatyti pajėgumo dydžiai, bus naudojama M20 greitkelio sankirtos 8-9 kelias. Krovininės 7,5 tonų ir sunkesnės transporto priemonės, vykstančios į Europą, turi važiuoti pakrantės keliu. Visas kitas eismas bus nukreiptas į 2-ą juostų priešpriešinio eismo sistemą Londono kelyje.
Kaip bus naudojamas Manstonas vykdant „Operation Brock“ planą?	Jei M20 greitkelio 8-9 sankirtoje bus pasiekti nustatyti pajėgumo dydžiai, po Europą keliaujančios krovininės 7,5 tonų ir sunkesnės transporto priemonės, vykstančios į Doverį bus nukreiptos į Manstoną. Eurotuneliu vykstančioms krovininėms transporto priemonėms ir toliau bus skirta M20 greitkelio 8-9 sankirtos kelias. Manstone kontroliuojamoje ir stebimoje vietoje bus teikiamos gerovės užtikrinimo paslaugos, pvz., vanduo, tualetai, dušai ir šiukšliadėžės. Kai tik atsiras vietos Doverio uoste, jūs būsite nukreipti A256 keliu. A256 bus naudojama panaši TAP sistema kaip ir A20.
Kaip bus naudojamas M26 greitkelis vykdant „Operation Brock“ planą?	Jei M20 greitkelio 8-9 sankirtoje bus pasiekti nustatyti pajėgumo dydžiai Eurotuneliu vykstančioms krovininėms transporto priemonėms, bus pradėtas naudoti M26 greitkelis. Jūs būsite nukreipti iš M26 į M20 greitkelio 8-9 sankirtos kelią, ir tuomet į Eurotunelį.
Kas nutiks, jei suges mano transporto priemonė vykdant „Operation Brock“ planą?	Jei suges jūsų transporto priemonė ir ji trukdys eismui bei tai paveiks „Operation Brock“, jūs būsite nutemptas į saugią vietą.

© Karališkosios autoriaus teisės 2019

Galite naudoti šią informaciją (išskyrus logotipus) nemokamai bet kokiame formate ir bet kokioje laikmenoje pagal atvirojos vyrausybės licencijos sąlygas. Jei norite peržiūrėti šią licenciją: apsilankykite adresu www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/ rašykite adresu: **Information Policy Team, The National Archives, Kew, London TW9 4DU**, arba el. paštu psi@nationalarchives.gsi.gov.uk.

Kartografavimas (kai yra): © Karališkosios autoriaus ir duomenų bazės teisės 2019 OS 100030649. Šiuos duomenis galima naudoti tik atsakant ar bendraujant su organizacija, kuri pateikė šiuos duomenis. Draudžiama bet kokia forma kopijuoti, perleisti licenciją, platinti ar parduoti šiuos duomenis trečiuosius šalis.

Šį dokumentą taip pat galima rasti mūsų interneto svetainėje adresu www.highwaysengland.co.uk Skambinkite mums telefonu **0300 123 5000** ir mes padėsime jums gauti atitinkamą šio leidinio versiją.

Jei turite klausimų apie šį leidinį, rašykite el. paštu info@highwaysengland.co.uk arba skambinkite **0300 123 5000**. Nurodykite „Highways England“ leidinių kodą **PR242/18**.

„Highways England“ darbo numeris BED19 0013.

*Skambučiai 03 numeriais apmokestinami tokiu pat nacionaliniu tarifu kaip 01 ar 02 numeriais, papildomos minutės skaičiuojamos taip pat kaip ir skambinant 01 ir 02 numeriais. Šios taisyklės taikomos skambinant iš bet kokios linijos – mobilusis ryšio, BT, kito fiksuoto ryšio ar taksofono. Skambučiai gali būti įrašinėjami ar perklausomi.

Registruota buveinė Bridge House, 1 Walnut Tree Close, Guildford GU1 4LZ

„Highways England Company Limited“ registruota Anglijoje ir Velse, numeris 09346363

Jei norėtumėte sužinoti daugiau bei gauti naujausią informaciją apie „Operation Brock“, apsilankykite mūsų interneto svetainėje adresu:

www.highwaysengland.co.uk/OperationBrock

arba sekite mus

 **#OperationBrock**

ETAPAS	VISOMS KROVININĖMS TRANSPORTO PRIEMONĖMS (7,5 TONŲ IR SUNKESNĖMS), VYKSTANČIOMS Į EUROPAŲ PER DOVERIO UOSTĄ	VISOMS KROVININĖMS TRANSPORTO PRIEMONĖMS (7,5 TONŲ IR SUNKESNĖMS), VYKSTANČIOMS Į EUROPAŲ PER EUROTUNELĮ
1	Vairuotojai privalo naudoti A20 Doverio eismo prieigos protokolą (angl. Traffic Protocol, TAP) (A vietovė)	Vairuotojai gali važiuoti bet kuriuo maršrutu.
2	Vairuotojai privalo važiuoti M20 greitkelio 8-9 sankirtos pakrantės keliu (B vietovė)	Vairuotojai privalo važiuoti M20 greitkelio 8-9 sankirtos pakrantės keliu (B vietovė)
3	Vairuotojai privalo naudoti Manstono ir A256 TAP (C1 ir C2 vietovės)	Vairuotojai privalo važiuoti M20 greitkelio 8-9 sankirtos pakrantės keliu (B vietovė)
4	Vairuotojai privalo naudoti Manstono ir A256 TAP (C1 ir C2 vietovės)	Vairuotojai privalo važiuoti M26 greitkeliu (D vietovė) ir pasukti M20 greitkelio 8-9 sankirtoje (B vietovė) tik kai yra nukreipiami

